
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
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Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2017/18-Индустриски дизајн - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 55511  80,891 

2 55958  80,728 

3 55685  79,926 

4 53585  79,502 

5 56012  78,150 

6 55266  77,551 

7 53891  75,099 

8 57346  74,443 

9 54709  74,091 

10 54454  72,021 

11 55202  71,137 

12 56079  70,892 

13 55485  70,330 

14 52440  69,463 

15 53103  66,879 

16 56216  66,319 

17 57294  60,853 

18 53490  60,851 

19 55416  54,228 

20 56212  53,652 



21 53503  52,040 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 


